ＪＵ東京 青年部 入会申込書

平成   年   月  日

ＪＵ東京青年部会長 殿

「東京都中古自動車販売協会青年部」に、下記の通り入会を申し込みます。

申込者

ふりがな

㊞ 氏 名

ふりがな 部署／役職

会社名

ふりがな

住 所  （〒      －      ）

（電話番号：       －       －          FAX：       －       －       ）

生年月日：         年     月    日
連絡先
電話番号

：      －      －

E-mail ：

紹介者  ※紹介者がいる場合はご記入ください。

氏名：                        会社名：

〈参考〉

    入会金 \10,000-    年会費 \36,000-     合計\46,000-

    ※上記、初年度無料

東京都中古自動車販売協会
東京都中古自動車販売商工組合